Ablecta Matris intemperantiae impurissimi, Ablecta à castitate  
 virginis diuissimi, cuius Pater, Carbasus Mater Proserpina volupta-  
 tis, quam aereis quam fortiter, quam acriter bacini dyade vitiorum  
 exercuerunt sese tenus hoc, sera bodiarum exercet, urgo et dum  
 hoc uniuersum restabit exercituri sint ipse. Sile, Stellaram rege  
 lucidissimo liquidius omnibus purioris, nota hominibus, constat. Sed  
 de Reparatam Mortalium amentiam! amentiorum in hominum per-  
 versitatem! quiv quaso ignorat intemperantiam non nisi fortiter seu  
 Matrem esse omnium perturbatorem! quiv ignorat, hanc ipsam non  
 nisi necesse exuperantiam esse voluptatum, ergo, maxime vituperandam.  
 Cuiusmodi omnibus, sera in rebus modum transiit, voluptates nullas pter-  
 mittit: et ut venti, naves, corruptam hanc illuc ferenter quassant et  
 inobedientem efficiunt gubernatori: ita animam agitant et morti  
 immorigeram esse cogit intemperantia tranquillam esse et in parte  
 quiescere non permittit. Nam a seclum habet voluptatem cicutam  
 virtutis et omnis turpitudinis sentinam, praesens est praeterea  
 omnium malorum et cum quadam lubrica suauitate ad illicita  
 foetida mentis inclinatio. Haec una mille mortalibus flagitia  
 mille dedecore pestes, adfert, hanc rationes omnes conturbat,  
 hanc bonorum maxima perniciosa est studiorum, et ingenij  
 quae bonis artibus perpolienda, ad decus et gloriam in Laetitia  
 illo pulvere egregie instituerent, damnatum dat irreparabile:  
 nec ullum sub tota Vereris Sphaera vitium se tanta vi et  
 efficacia deprehendit, quam Sapius iam iam memoratur vitium  
 Voluptatis quae nihil turpius, nihil fidius, nihil detestabilius: quam  
 libido, quae appetitur contra omnem excitatur rationem uehementer:  
 quam voraciter res saepe dicta turpissima: quam derigunt he-  
 luatis, ab duendo quod omnia sua bona devoret sic dicta.  
 Haec haec vitia sunt, quae sub aspectu Vereris libidinosa sera  
 offendant, suamque vim et efficaciam veraciter satir exerant.  
 Haec haec phalanges multo dolo extracta sunt, quae vincunt plures  
 res Musis additos, qui non optimo prudentiae pharmaco muriti  
 sunt. Humanam enim naturam ad quaevis vitia proclivem esse,